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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Parczewie
tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl
NIP:539-13-33-279 KRS: 0000015873

21-200 Parczew ul. Koscielna 136
Www.spzozparczew.pl
REGON: 000306489

SPZ0Z.ZP.3520.2(4).2020
Parczew, dnia 03.02.2020 r.

Dzial Zaméwien Publicznych
zamowienia@spzozparczew.pl

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy artykutéw spozywczych do SPZOZ w Parczewie

Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia,
dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia
2004r. (. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w
Parczewie udziela odpowiedzi na ponizsze pytania zadane przez Wykonawce.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia, bez ujawniania zrodta zapytania, przesyla sie wszystkim
Wykonawcom, ktérym przekazano specyfikacje istotnych warunkéw zamdwienia oraz zamieszcza
si¢ na stronie internetowej Zamawiajacego.

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 4 poz. 1. Masto $mietankowe extra o zawartosci thuszczu mlecznego 80-90% na
100g.

Zamawiajacy podaje zawartos¢ thuszczu od masta extra. Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe masta
extra lub prosz¢ o wskazanie producenta, ktory ma w ofercie masto $mietankowe extra o zawartosci
thuszczu mlecznego 80-90%

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza masto extra. Pozostate parametry bez zmian

Pytanie 2

Dotyczy zadanie nr 4 poz. 3. Mleko 2% lub 3,2% luzem, pojemnos¢ op. od 5 do 15 1 karton lub
butelka.

Czy Zamawiajacy dopusci mleko 51 w worku lub w kartonie / butelce w opakowaniu 11?
Ewentualnie prosz¢ o wskazanie producenta, ktéry posiada w ofercie mleko w kartonie / butelce w
opakowaniu od 51-151.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mleko luzem, pojemnosé op. od 1litra do 15 litréw, karton lub butelka.
Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 6 poz. 40- Pasztet mazowiecki /stoik 450g-500g,(bez skorek wieprzowych, bez
E6351EG2])

Czy zamawiajacy dopusci pasztet mazowiecki ze skorkami wieprzowymi lub proszg o wskazanie
producenta pasztetu mazowieckiego, ktéry nie ma w sktadzie skorek wieprzowych

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pasztet ze skorkami wieprzowymi. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ
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